
 

 
 

  HEI RIPPIKOULULAINEN! 
 
 
Tässä tärkeää tietoa tulevista rippikoulupäivistä, joten 
näytä tämä kirje myös vanhemmillesi!  
 
Päivärippikoulun ohjelma on seuraava: 
Ke 13.6. klo 9.30-16.30 Karhun leirikeskus 
To 14.6. klo 9.30-16.30 Karhun leirikeskus 
Pe 15.6. klo 9.30-16.00 Retkipäivä, kokoontuminen aamulla srk-talolle 
Ma 18.6. klo 9.30-16.00 Karhun leirikeskus 
Ti 19.6. klo 12-19 (noin) Karhun leirikeskus 
Ke 20.6. klo 9.30-16.30 Iin srk-talo 
Su 24.6. klo 10 Konfirmaatio Iin kirkossa 

  

Karhuun tarvitset mukaasi: 

 Lenkkarit tai muut ulkoiluun soveltuvat kengät 

 Sään mukaista vaatetta (olemme myös ulkona) 

 Raamatun ja veisukirjan 

 Muistiinpanovälineet  

 Rippikoulun merkintäkortin  

 Oheisen osallistujakortin sekä KELA-kortin 

 Mikäli soitat jotain soitinta (esim. kitara, viulu, huilu ym.) voit ottaa 
instrumenttisi mukaan itsesi ja muiden iloksi! 

 
Mukaasi et tarvitse: 

 Päihteitä tai tupakkatuotteita. Niiden käyttäminen johtaa 
automaattisesti leiriltä poistamiseen. 

 Energiajuomia 
 

Perjantaina 15.6. lähdemme retkeilemään Ouluun. Käymme 
selvittämässä, olemmeko tarpeeksi nokkelia pääsemään ulos 
pakohuoneesta ja käymme tutustumassa myös Oulun tuomiokirkkoon. 
Ruokailu tapahtuu Rotuaarilla olevassa Park Buffetissa.  
 

Tiistaina 19.6. rippikoululaisen perhe on myös tervetullut viettämään iltaa 
kanssamme Karhuun. Aloitamme yhteisellä messulla klo 17, jonka jälkeen 

yhteistä ohjelmaa ja vapaata yhdessäoloa nuotiolla. Tarjoilujen vuoksi 
ilmoittakaa maanantaihin 18.6. mennessä Katrille, kuinka monta henkeä 

perheestänne osallistuu sekä mahdolliset allergiat. 
 

Halukkaat rippikoululaiset voivat myös jäädä yöksi Karhuun ti-ke.  
 



Rippikoulun tapahtumia voi seurata nuorisotyön Instagram-tililtä joka löytyy 

nimellä Ikuisuusprojekti tai Snapchatissa Iisrknuoret. 

 
 

Mukanasi rippikoulussa ovat: 
 
Nuorisotyönohjaaja Katri Sillanpää p.0400-882315 
Kappalainen Matti Kinnunen 0400-618832 
Kesätyöntekijä Sonja Paaso 
sekä isoset Milla, Saara, Kimi ja Elias. 
 
Konfirmaatio on IIN KIRKOSSA sunnuntaina 24.6. klo 10. Studio Salaman 
Juho Tauriainen tulee ottamaan meistä ryhmäkuvan klo 9.15 ja 
yksityiskuvia on mahdollisuus ottaa kirkossa klo 8.30 alkaen. 
 
Tämän kirjeen mukana saat turvallisuustiedotteen ja osallistujakortin, 
joka sinun tulee palauttaa ensimmäisenä riparipäivänä.  
 
Emme pidä enää erillistä leiri-infoa, vaan olemme puhelimitse yhteydessä 
jokaiseen huoltajaan. Mikäli sinulla on myöhemmin kysyttävää leiristä tai 
konfirmaatiosta, niin ota meihin yhteyttä! Tavoitat meidät puhelimitse 
yllä olevista numeroista tai sähköpostilla etunimi.sukunimi@evl.fi 
 
Ripariterveisin, 
 
 

Katri, Matti, Sonja sekä isoset 
 

 

 


